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EDİTÖRDEN 
 

Değerli Okurlarımız, 

Motif Akademi Halkbilimi Dergisi’nin 41. sayısıyla bir kez daha karşınızdayız. 
Bu sayıda halkbilimi, edebiyat, dilbilimi, kültür araştırmaları, tarih, sanat 
tarihi, geleneksel sanatlar, müzik, kültür turizmi ve sinema alanlarında 
kaleme alınan 26 araştırma/inceleme makalesi, 1 çeviri ve 1 kitap tanıtımı 
yazısı yer almaktadır. İçeriği oldukça zengin olan bu sayımızı da beğeniyle 
okuyacağınızı umut ediyoruz.  

Ülke ve millet olarak zor dönemlerden geçmekteyiz. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100. yılını yaşadığımız 2023 yılı ne yazık ki büyük doğal 
afetler de getirdi. Ülkemizin on bir şehrinde etkili olan deprem, on binlerce 
insanımızın hayatını kaybetmesine, yine on binlerce insanımızın 
yaralamasına, yersiz-yurtsuz kalmasına neden oldu. Hepimizi derinden 
sarsan bu büyük felaketin yaralarını devlet ve millet dayanışmasıyla hızla 
saracağımıza, yarınlara çok daha umutlu ve azimli bir şekilde yürümeye 
devam edeceğimize olan inancımız tamdır. Yeter ki yaşadıklarımızdan ders 
alalım; akıl, bilim, sevgi, sağduyu, hukuk ve adalet yolundan ayrılmayalım. 
Bu vesileyle yaşanan felaketlerde hayatlarını kaybedenlere Tanrı’dan 
rahmet, yaralılarımıza şifa, yakınlarını kaybedenlere sabır diliyoruz. 
Hepimizin başı sağ olsun. 

2008 yılından bu yana yayın hayatında olan ve her sayısında azmine azim, 
gücüne güç katan Motif Akademi Halkbilimi Dergisi, ülkemizin yaşadığı bütün 
ekonomik, siyasi ve toplumsal sorunlar karşısında yılmadan ve güzel 
yarınlara olan inancını yitirmeden değerli yazarlarımızın bilimsel 
makalelerini yayımlamaya, sevgili okuyucularımızın da bu makalelerden 
yararlanmalarını sağlamaya devam edecektir. 

Motif Akademi Halk Bilimi Dergisi’nin 41. sayısının hazırlanmasında değerli 
yazarlarımızın yanı sıra, hakemlerimizin de büyük emeği vardır. Kendilerine 
anlayışları, sabırları ve destekleri için ayrıca teşekkür ediyoruz. Değerli 
bilim insanlarımızın makale ve hakemlik desteklerinin bundan sonraki 
sayılarımızda da devam edeceğini umut ediyoruz. Haziran 2023’de 
yayımlanacak olan 42. sayımızda buluşmak dileğiyle… 
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